NRQSOLAR

Nombre: ALONSO DEBEZA ADIB Teléfono:
Potencia: 3-72 kW Fecha: 23 de Diciembre de 2025
Tarifa: 1D Ndamero de Servicio: 796831100264

HOY CONSUMES SIN PANELES TSRS $1,873

TU PRODUCCION CON  J®) PANELES 883 kWh $60
o,

96.80%  a BMESTRE $185  enpesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$11,238.00 MXN $357.00 MXN $10,881.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
620 W 6 16.8 m ?

RETORNO DE INVERSION: 5.9 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 23 de Diciembre de 2025 7 de Enero de 2026

FolioNo # 20250314 '

ALONSO DEBEZA ADIB
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

6 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6

1 Growatt Inverter 6 kW

6 ESTRUCTURA 01-20

6 MANO DE OBRA 01-20

6 MATERIAL ELECTRICO o1
6 PROTECCION DC o1-10

Subtotal $71,321.00

Descuento $7,132.10

TOTAL (MXN)  $64,188.90

-->NO INCLUYE IVA
NOTAS:

-ESTRUCTURA DE ALUMINIO

-GARANTIA EN MODULOS FOTOVOLTAICOS 15 ANOS EN PIEZAS.

-GARANTIA EN INVERSOR 10 ANOS.

-SERVICIO DE POST VENTA, Y PRECIO ESPECIAL EN MANTENIMIENTOS.

-SEGUIMIENTO AL MONITOREO EN LINEA.

-SISTEMA ESCALABLE HASTA UN TOTAL DE 12 MODULOS FOTOVOLTAICOS DE LA MISMA CAPACIDAD.
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $11,238.00 $357.00 $0.00 $10,881.00 $10,881.00 $-53,307.90
2 $ 11,575.14 $367.71 $0.00 $11,207.43 $11,207.43 $-42,100.47
3 $11,922.39 $378.74 $0.00 $11,543.65 $ 11,543.65 $-30,556.82
4 $12,280.07 $390.10 $0.00 $11,889.96 $11,889.96 $-18,666.85
5 $12,648.47 $ 401.81 $0.00 $12,246.66 $12,246.66 $-6,420.19
6 $ 13,027.92 $ 413.86 $0.00 $12,614.06 $12,614.06 $ 6,193.87
7 $13,418.76 $426.28 $0.00 $12,992.48 $12,992.48 $19,186.35
8 $13,821.32 $ 439.06 $0.00 $13,382.26 $13,382.26 $ 32,568.61
9 $14,235.96 $452.24 $0.00 $13,783.73 $13,783.73 $ 46,352.33
10 $14,663.04 $ 465.80 $ 0.00 $14,197.24 $14,197.24 $ 60,549.57
1 $15,102.93 $479.78 $0.00 $14,623.15 $14,623.15 $ 75,172.72
12 $15,556.02 $494.17 $ 0.00 $ 15,061.85 $ 15,061.85 $ 90,234.57
13 $16,022.70 $509.00 $0.00 $15,513.70 $15,513.70 $105,748.28
14 $16,503.38 $524.27 $0.00 $ 15,979.12 $15,979.12 $ 121,727.39
15 $16,998.48 $539.99 $0.00 $16,458.49 $16,458.49 $138,185.88
16 $17,508.44 $556.19 $ 0.00 $16,952.24 $16,952.24 $155,138.13
17 $18,033.69 $572.88 $ 0.00 $17,460.81 $17,460.81 $172,598.94
18 $18,574.70 $590.07 $0.00 $17,984.64 $17,984.64 $190,583.57
19 $19,131.94 $607.77 $0.00 $18,524.17 $18,524.17 $209,107.75
20 $19,705.90 $ 626.00 $ 0.00 $19,079.90 $19,079.90 $228,187.64
21 $20,297.08 $644.78 $0.00 $19,652.30 $19,652.30 $247,839.94
22 $20,905.99 $ 664.13 $0.00 $20,241.87 $20,241.87 $268,081.81
23 $ 21,533.17 $ 684.05 $0.00 $20,849.12 $20,849.12 $288,930.93
24 $22,179.17 $704.57 $0.00 $ 21,474.59 $21,474.59 $ 310,405.52
25 $22,844.54 $725.71 $0.00 $22,118.83 $22,118.83 $332,524.36
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- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

== Consume actual Kivh I Generacicn de energia kiWh

1200

.
1000
200
G600
400
200
]
Sept - Mow Mow - Enero Enere - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Generacién de energia 795.0 850.4 865.4 997.6 872.1 878.0
Consumo actual 745.0 579.0 635.0 977.0 1,125.0 986.0
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